Feinkost:

Basilico Olio Extra Vergine d' Oliva (Mit Basilikum
aromatisiertes Olivenol)

Art-Nr.
Beschreibung

Inhaltsstoffe
Allergene

Genuf
der Feinkost

Aufbewahrung

Hersteller
der Feinkost

Erzeugeradresse

Herkunft
der Feinkost

Energie in Joule
Energie in Kalorien
Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zucker

Eiweild

Salz

Gewicht

EAN Code Produkt

EAN Code Karton

IT787002

Italienisches Olivendl Extra Vergine, mit Basilikum aromatisiert. Abgefillt und verpackt in einer
auffallig gestalteten silbernen Blechdose mit Motiven der Inhalte.

94 % Natives Olivendl Extra, 5 % Basilikum, 1 % natirliches Aroma von Basilikum

Perfekt fur die Zubereitung von Tomatensalat mit Mozzarella.
An einem dunklen und kihlen Ort.
Azienda Agricola Marchesi

Via Roma 273/A1
00010 Montelibretti (RM)
Italien

Montelibretti / Italien

3389
824
91.6

13.6

0,150
8059070100549

8059070103403



BASILICO

EXTRA VIRGIN OLIVE OIL
WITH BASIL



http://www.tcpdf.org

