Feinkost:

Basilico Olio Extra Vergine d' Oliva (Mit Basilikum aromatisiertes Olivenöl)

Art-Nr.	IT787002
Beschreibung	Italienisches Olivenöl Extra Vergine, mit Basilikum aromatisiert. Abgefüllt und verpackt in einer auffällig gestalteten silbernen Blechdose mit Motiven der Inhalte.
Inhaltsstoffe	94 % Natives Olivenöl Extra, 5 % Basilikum, 1 % natürliches Aroma von Basilikum
Allergene	-
Genuß der Feinkost	Perfekt für die Zubereitung von Tomatensalat mit Mozzarella.
Aufbewahrung	An einem dunklen und kühlen Ort.
Hersteller der Feinkost	Azienda Agricola Marchesi
Erzeugeradresse	Via Roma 273/A1 00010 Montelibretti (RM) Italien
Herkunft der Feinkost	Montelibretti / Italien
Energie in Joule	3389
Energie in Kalorien	824
Fett	91.6
gesättigte Fettsäuren	13.6
Kohlenhydrate	•
Zucker	
Eiweiß	·
Salz	·
Gewicht	0,150 I
EAN Code Produkt	8059070100549
EAN Code Karton	8059070103403

